
UCHWAŁA NR XLIX/438/2018
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XL/358/2017 Rady Gminy Jabłonna z dnia 28 czerwca 2017 r.
w sprawie uchwalenia „Gminnego programu wspierania dzieci i młodzieży z terenu Gminy Jabłonna 

poprzez przyznawanie stypendiów sportowych, artystycznych oraz nagród za wysokie wyniki  w nauce”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. 2017, poz. 1875 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie „Gminnego programu wspierania dzieci i młodzieży z terenu Gminy Jabłonna poprzez 
przyznawanie stypendiów sportowych, artystycznych oraz nagród za wysokie wyniki w nauce” stanowiącym 
załącznik do Uchwały nr XL/358/2017 Rady Gminy Jabłonna z dnia 28 czerwca 2017 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 3 pkt. 6 otrzymuje brzmienie:

„Terminy składania i rozpatrywania wniosków o stypendium sportowe lub artystyczne:

·wnioski złożone w terminie styczeń – marzec oraz w grudniu roku poprzedniego rozpatrywane 
będą w kwietniu,

·wnioski złożone w terminie kwiecień– czerwiec rozpatrywane będą w lipcu,

·wnioski złożone w terminie lipiec – wrzesień- rozpatrywane będą w październiku,

·wnioski złożone w terminie lipiec-listopad rozpatrywane będą w grudniu

·ostateczny termin złożenia wniosku to 30 listopada danego roku kalendarzowego.

·wnioski złożone po tym terminie będą rozpatrywane w roku następnym.”.

2. W § 5 punkt II :Stypendia za wybitne osiągnięcia sportowe lub artystyczne”, dodaje się punkt 13. 
w brzmieniu:

„13. W przypadku wniosku zawodnika, który trenuje sporty drużynowe - przy ocenie osiągnięć 
kandydata  brane będą pod uwagę wyniki całej drużyny oraz indywidualne osiągnięcia zawodnika np. 
zdobycie tytułu króla strzelców itp.

Wysokość nagrody w tej kategorii wynosi 300-1000 zł.”.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nr XL/358/2017 Rady Gminy Jabłonna z dnia 28 czerwca 2017 r. nie ulegają 
zmianie.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonna.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 lipca 2018 r.

Poz. 7377



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Witold Modzelewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7377


		2018-07-23T10:12:14+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




